
 
 

Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 
               Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

 Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al 

 

 

             DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                         DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                       SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë  

NIPT: L72320033P  

Adresa: Rruga Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

 Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al.  

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin: E.Canaliaj 

            Tel/faks  0694862716 

            E-mail   drejtoriaeprokurimeve@ukt.al 

Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar -Punë 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Punë ndërtimi- 45000000-7 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62782-03-17-2023 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve dhe 

saraçineskave në linjat e transmetimit”. 

Fondi Limit : 9.940.250,93 (nëntë milion e nëntëqind e dyzet mijë e dyqind e pesëdhjetë  presje 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga data e lidhjes së kontratës 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/03/2023 Ora 09:00 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  31/03/2023 Ora 09:00 

www.app.gov.al . 

       

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 
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